ETB ETD ETB ETD ETB ETD ETB ETD ETB ETD ETB ETD ETA ETB ETD ETB ETD ETB ETD ETB ETD ETB ETD ETB ETD ETB ETD
SUN SUN TUE THU THU FRI SAT SUN MON TUE TUE WED THU THU FRI SAT SUN WED FRI SUN TUE TUE WED THU THU SUN SUN
0:00 22:00 12:00 0:00 14:00 20:00 15:00 1:00 4:30 0:30 22:00 17:00 7:00 9:00 21:00 7:00 21:00 13:00 7:00 23:00 11:00 22:00 17:00 0:00 18:00 0:00 22:00
THALASSA NIKI QSO EMC 010W 010E 0872-010W 0872-010E 27/03 27/03 29/03 31/03 31/03 01/04 02/04 03/04 04/04 05/04 19/04 20/04 28/04 28/04 29/04 30/04 01/05 04/05 06/05 08/05 10/05 17/05 18/05 25/05 26/05 05/06 05/06
R1
THALASSA AXIA QVB EMC 008W 008E 0873-008W 0873-008E 03/04 03/04 05/04 07/04 07/04 08/04 09/04 10/04 11/04 12/04 26/04 27/04 05/05 05/05 06/05 07/05 08/05 11/05 13/05 15/05 17/05 24/05 25/05 01/06 02/06 12/06 12/06
THALASSA MANA QSP EMC 010W 010E 0874-010W 0874-010E 10/04 10/04 12/04 14/04 14/04 15/04 16/04 17/04 18/04 19/04 03/05 04/05 12/05 12/05 13/05 14/05 15/05 18/05 20/05 22/05 24/05 31/05 01/06 08/06 09/06 19/06 19/06
THALASSA PISTIS QLU EMC 012W 012E 0875-012W 0875-012E 17/04 17/04 19/04 21/04 21/04 22/04 23/04 24/04 25/04 26/04 10/05 11/05 19/05 19/05 20/05 21/05 22/05 25/05 27/05 29/05 31/05 07/06 08/06 15/06 16/06 26/06 26/06
THALASSA AVRA QPH EMC 011W 011E 0876-011W 0876-011E 24/04 24/04 26/04 28/04 28/04 29/04 30/04 01/05 02/05 03/05 17/05 18/05 26/05 26/05 27/05 28/05 29/05 01/06 03/06 05/06 07/06 14/06 15/06 22/06 23/06 03/07 03/07
THALASSA HELLAS QGE EMC 014W 014E 0877-014W 0877-014E 01/05 01/05 03/05 05/05 05/05 06/05 07/05 08/05 09/05 10/05 24/05 25/05 02/06 02/06 03/06 04/06 05/06 08/06 10/06 12/06 14/06 21/06 22/06 29/06 30/06 10/07 10/07
THALASSA PATRIS QJI EMC 013W 013E 0878-013W 0878-013E 08/05 08/05 10/05 12/05 12/05 13/05 14/05 15/05 16/05 17/05 31/05 01/06 09/06 09/06 10/06 11/06 12/06 15/06 17/06 19/06 21/06 28/06 29/06 06/07 07/07 17/07 17/07
THALASSA ELPIDA QMW EMC 012W 012E 0879-012W 0879-012E 15/05 15/05 17/05 19/05 19/05 20/05 21/05 22/05 23/05 24/05 07/06 08/06 16/06 16/06 17/06 18/06 19/06 22/06 24/06 26/06 28/06 05/07 06/07 13/07 14/07 24/07 24/07
THALASSA TYHI QSQ EMC 010W 010E 0880-010W 0880-010E 22/05 22/05 24/05 26/05 26/05 27/05 28/05 29/05 30/05 31/05 14/06 15/06 23/06 23/06 24/06 25/06 26/06 29/06 01/07 03/07 05/07 12/07 13/07 20/07 21/07 31/07 31/07
THALASSA DOXA QSZ EMC 010W 010E 0881-010W 0881-010E 29/05 29/05 31/05 02/06 02/06 03/06 04/06 05/06 06/06 07/06 21/06 22/06 30/06 30/06 01/07 02/07 03/07 06/07 08/07 10/07 12/07 19/07 20/07 27/07 28/07 07/08 07/08
THALASSA NIKI QSO EMC 011W 011E 0882-011W 0882-011E 05/06 05/06 07/06 09/06 09/06 10/06 11/06 12/06 13/06 14/06 28/06 29/06 07/07 07/07 08/07 09/07 10/07 13/07 15/07 17/07 19/07 26/07 27/07 03/08 04/08 14/08 14/08
THALASSA AXIA QVB EMC 009W 009E 0883-009W 0883-009E 12/06 12/06 14/06 16/06 16/06 17/06 18/06 19/06 20/06 21/06 05/07 06/07 14/07 14/07 15/07 16/07 17/07 20/07 22/07 24/07 26/07 02/08 03/08 10/08 11/08 21/08 21/08
THALASSA MANA QSP EMC 011W 011E 0884-011W 0884-011E 19/06 19/06 21/06 23/06 23/06 24/06 25/06 26/06 27/06 28/06 12/07 13/07 21/07 21/07 22/07 23/07 24/07 27/07 29/07 31/07 02/08 09/08 10/08 17/08 18/08 28/08 28/08
THALASSA PISTIS QLU EMC 013W 013E 0885-013W 0885-013E 26/06 26/06 28/06 30/06 30/06 01/07 02/07 03/07 04/07 05/07 19/07 20/07 28/07 28/07 29/07 30/07 31/07 03/08 05/08 07/08 09/08 16/08 17/08 24/08 25/08 04/09 04/09
THALASSA AVRA QPH EMC 012W 012E 0886-012W 0886-012E 03/07 03/07 05/07 07/07 07/07 08/07 09/07 10/07 11/07 12/07 26/07 27/07 04/08 04/08 05/08 06/08 07/08 10/08 12/08 14/08 16/08 23/08 24/08 31/08 01/09 11/09 11/09
THALASSA HELLAS QGE EMC 015W 015E 0887-015W 0887-015E 10/07 10/07 12/07 14/07 14/07 15/07 16/07 17/07 18/07 19/07 02/08 03/08 11/08 11/08 12/08 13/08 14/08 17/08 19/08 21/08 23/08 30/08 31/08 07/09 08/09 18/09 18/09
TWKHH03CNYTN01 EGSZC99(T/S) NLRTM04 GBFXT02 DEHAM03 NLRTM04 EGSZC99(T/S)  LKCMB03
VSL NAME
VSL
CODE
OPR
COS
VOYAGE
COMMON
VOYAGE
TWKHH03 CNSHA08 CNNGB03 TWTBP01
2015 China/North Europe Weekly Express Service （CEM）